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Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos on hankintaviranomaisena 
julkaissut 5.2.2024 kansallisen hankintailmoituksen numero 488011 
Cloudia kilpailutusjärjestelmän kautta. Hankinnan kohde on Kemijärven 
Sepänmäen koulun purku-urakka osoitteessa Koulukatu 2, 98100 
Kemijärvi. 
 
Hankinta sisältää käytöstä poistetun koulurakennuksen purkamisen 
tarjouspyynnön ja sen asiakirjojen mukaisesti. Purku-urakka kattaa 
kokonaisuudessaan koko koulurakennuksen purun pienet piharakenteet 
mukaan lukien ja purkumassojen poiskuljettamisen asianmukaisille 
jätteenkäsittelypisteille sekä tontin maisemoinnin. Kohteeseen on suoritettu 
asbesti- ja haitta-ainekartoitus. 
 
Kemijärven kaupungin rakennustarkastaja on myöntänyt purettavalle 
kohteelle purkamisluvan 15.2.2024 siten, että työ on oltava 
kokonaisuudessaan valmis 1.3.2027 mennessä. 
 
Hankinnan menettelynä on avoin menettely ja valintaperusteena 
soveltuvuusvaatimukset täyttävien tarjousten osalta todettu halvin hinta. 
Tarjousten vastaanottamisen määräaika on 23.2.2024 klo 12.00. 
 
Kemijärven kaupungin hankintaohjeen mukaisesti ei tietoa tarjouskilpailun 
voittajasta ilmoiteta ennen aikojaan niistä hankinnoista, joista päätös 
tehdään lautakunnassa/hallituksessa. 
 

Valmistelija Liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Pöyliö, 040 610 9738 
 
Esittelijä Liikelaitoksen toimitusjohtaja Pöyliö Esa Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Liikelaitoksen johtokunta päättää valita Kemijärven Sepänmäen koulun 

purku-urakan, osoitteessa Koulukatu 2 98100 Kemijärvi, suorittajaksi 
halvimman tarjouksen tehneen Mestaripurkajat Oy:n kokonaishintaan 147 
800 euroa (alv 0 %). Tehty tarjous on täyttänyt hankintailmoituksessa ja 
tarjouspyynnössä esitetyt soveltuvuusvaatimukset ja se on sijoittunut 
laaditun tarjousten vertailutaulukon mukaisesti sijalle 1. 
 
Tilapalvelut liikelaitoksen toimitusjohtaja aloittaa sopimusneuvottelut 
Mestaripurkajat Oy:n kanssa kirjallisen hankintasopimuksen 
aikaansaamiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


